ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

21.09.2015           №2228-п

О предоставлении лицензий

на осуществление медицинской деятельности

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности

юридическим лицам, действующие бессрочно с  21 сентября  2015 года, согласно

приложению.

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета       В.М.Колабутин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Комитета         К.С. Клюковкин

Начальник Лицензионного управления      О.Д. Ивановская

Начальник отдела лицензирования

медицинской деятельности

Лицензионного управления      О.Б. Такмакова

Начальник  Управления

развития учреждений здравоохранения                                    И.А. Гончар

Начальник

Юридического отдела                                 И.Г. Молокова

Документ не  носит нормативный характер

и не подлежит передаче в информационные

правовые системы

                     Приложение к приказу

  Комитета по здравоохранению

 от 21.09.2015_ №   _2228_

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

 1. Общество с ограниченной ответственностью «Аристократка», сокращенное

наименование: ООО «Аристократка», адрес места нахождения юридического лица:196128,

город Санкт-Петербург, улица Варшавская, дом 6, корпус 1, литер А, помещение 30-Н.

 ИНН - 781033919, ОГРН - 1157847063329.

Регистрационный номер дела 05975/15 от 30.07.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 30.07.2015  № 1183-п.

Сроки проведения проверки с 31.07.2015 по 27.08.2015. Проверка проведена 31.07.2015,

акт проверки № 05975/2015/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 03.08.2015 № 1202-п.

Сроки проведения проверки с 05.08.2015  по  01.09.2015. Проверка проведена 01.09.2015,

акт проверки № 05975/2015/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006140 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 21 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 196128, г. Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 6, корп. 1, лит. А, пом. 30Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: косметологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; физиотерапии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Эллен», сокращенное наименование:

ООО «Эллен», адрес места нахождения юридического лица: 199178, Санкт-Петербург,

проспект Большой В. О., д. 49-51, литера А, пом. 10Н, 13Н.

ИНН - 7801640492, ОГРН – 1147847355248.

Регистрационный номер дела 06071/15 от 27.08.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.08.2015 № 2134-п.

Сроки проведения проверки с 28.08.2015 по 24.09.2015. Проверка проведена 31.08.2015,

акт проверки № 06071/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 31.08.2015 № 2145-п.

Сроки проведения проверки с 02.09.2015 по 29.09.2015. Проверка проведена 17.09.2015,

акт проверки  № 06071/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006141 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 21 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 199178, Санкт-Петербург, Большой проспект В. О., д. 49-51, литер А, ч. пом. 5Н

(пом. 46, 47, 50, 56, 57, 58, 61, 196 и МОП).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: дерматовенерологии; косметологии; физиотерапии.

3. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа-интернат № 576 среднего общего образования с углубленным изучением предмета

физической культуры Василеостровского района Санкт-Петербурга, сокращенное

наименование: ГБОУ школа-интернат № 576 Санкт-Петербурга, адрес места нахождения

юридического лица: 199155 Санкт-Петербург, переулок Каховского, дом 2, литер Б, пом. 1Н, 2Н,

3Н.

 ИНН-7801265957, ОГРН-1047800031355.

Регистрационный номер дела 06076/15 от 27.08.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 27.08.2015 № 2134-п.

Сроки проведения проверки с 28.08.2015 по 24.09.2015. Проверка проведена 31.08.2014,

акт  проверки № 06076/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 31.08.2015 № 2145-п.

Сроки проведения проверки с 02.09.2015 по 29.09.2015. Проверка проведена 18.09.2015,

акт  проверки № 06076/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006142 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 21 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресам:

г. Санкт-Петербург, переулок Каховского, д. 2, лит. В, часть пом. 11Н ( пом. 3, 4, 6-18 ).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; при оказании

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара

по: педиатрии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: травматологии и ортопедии; физиотерапии.

 г. Санкт-Петербург, проспект КИМа, д. 24, лит. А, часть пом. 1Н (пом. 26-36).

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: терапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного

стационара по: терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и спортивной медицине;

травматологии и ортопедии; физиотерапии. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы

(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,

послерейсовым).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика Вита», сокращенное

наименование: ООО «Фабрика Вита», адрес место нахождения юридического лица: Россия,

197374, город Санкт-Петербург, Мебельная улица, дом 35, корпус 2, литера А, помещение 42Н.

ИНН - 7814230630, ОГРН -  1157847172328.

Регистрационный номер дела 06050/15 от 20.08.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.08.2015 № 2105-п.

Сроки проведения проверки с 21.08.2015 по 17.09.2015. Проверка проведена 21.08.2015,

акт проверки № 06050/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.08.2015 № 2117-п.

Сроки проведения проверки с 26.08.2015 по 22.09.2015. Проверка проведена 14.09.2015,

акт проверки  № 06050/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006143 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 21 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 197374, г. Санкт-Петербург, Мебельная улица, д. 35, корпус 2, литера А, пом. 42Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: акушерскому делу; сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;

терапии; управлению сестринской деятельностью; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии

(за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); гематологии;

дерматовенерологии; кардиологии; неврологии; онкологии; организации здравоохранения

и общественному здоровью; ультразвуковой диагностике; хирургии; эндокринологии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских

экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении

медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

5. Общество с ограниченной ответственностью «МедФорт», сокращенное наименование:

ООО «МедФорт», адрес места нахождения юридического лица: 194156, Санкт-Петербург,

Новороссийская улица, дом 28, корпус 2, литера А, помещение 2Н, офис 31-33.

ИНН - 7802279279, ОГРН - 1157847083008.

Регистрационный номер дела 06039/15 от18.08.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 20.08.2015 № 2105-п.

Сроки проведения проверки с 21.08.2015 по 17.09.2015. Проверка проведена 24.08.2015,

акт проверки № 06039/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.08.2015 № 2117-п.

Сроки проведения проверки с 26.08.2015 по 22.09.2015. Проверка проведена 17.09.2015,

акт проверки № 06039/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006144 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 21 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)

по адресу: 194156, г. Санкт-Петербург, Новороссийская улица, д. 28, кор. 2, лит. А, пом. 2Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; физиотерапии; функциональной диагностике;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: кардиологии;

мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью;

психиатрии; психиатрии-наркологии; психотерапии; рефлексотерапии; ультразвуковой

диагностике; физиотерапии; функциональной диагностике. При оказании специализированной,

в том числе высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и выполняются

следующие работы (услуги): при оказании специализированной медицинской помощи

в стационарных условиях по: психиатрии-наркологии; реаниматологии; сестринскому делу;

терапии; трансфузиологии. При проведении медицинских осмотров, медицинских

освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы

(услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

 6. Общество с ограниченной ответственностью «РУСЛИНЬ» сокращенное фирменное

наименование ООО «РУСЛИНЬ», адрес места нахождения юридического лица: Российская

Федерация, 197343, город Санкт-Петербург, Земледельческая улица, дом 5, корпус 2, литер А,

помещение 23Н.

ОГРН: 1147847124743    ИНН: 7801627244.

Регистрационный номер дела 06093 /15 от 08.09.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 10.09.2015 № 2188-п. Сроки

проведения проверки с 11.09.2015 по 17.09.2015. Проверка проведена 21.09.2015, акт проверки

№ 06093/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 14.09.2015 № 2198-п, сроки

проведения проверки с 15.09.2015 по 18.09.2015. Проверка проведена 18.09.2015, акт проверки

№06093/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006145 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 21 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг

по адресу: 197343, г. Санкт-Петербург, Земледельческая улица, д. 5, корп. 2, лит. А, пом. 23Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях

по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу

в косметологии; сестринскому делу в педиатрии; физиотерапии; функциональной диагностике;

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий); аллергологии и иммунологии; гастроэнтерологии;

дерматовенерологии; диабетологии; диетологии; кардиологии; колопроктологии; косметологии;

лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; оториноларингологии

(за исключением кохлеарной имплантации); психотерапии; пульмонологии; ревматологии;

рефлексотерапии; травматологии и ортопедии; ультразвуковой диагностике; урологии;

физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии.

7.Общество с ограниченной ответственностью «Дезинфекционный отдел»,

сокращенное наименование ООО «Дез отдел», адрес места нахождения юридического лица:

199155, город Санкт-Петербург, проспект КИМа, дом 4, кв. 333.

 ОГРН -1157847139340, ИНН – 7801278402.

 Регистрационный номер № 06013/15 от 11.08.2015.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 13.08.2015 № 2051-п. Сроки

проведения проверки с 14.08.2015 по 10.09.2015. Проверка проведена 17.08.2015, акт проверки

№ 06013/15/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.08.2015 № 2067-п. Сроки

проведения проверки с 19.08.2015 по 15.09.2015. Проверка проведена 15.09.2015, акт проверки

№ 06013/15/В.

Лицензия № ЛО-78-01-006146 на осуществление медицинской деятельности, действующая

бессрочно с 21 сентября 2015 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг

по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Комсомола, д. 41, лит. А, часть пом. 6Н, пом. 404

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по: дезинфектологии; при оказании первичной специализированной

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.